令和６年３月４日

各   位

会社名： フ ク ビ 化 学 工 業 株 式 会 社

代表者名： 代表取締役社長  八木  誠一郎

（コード番号：7871 東証スタンダード・名証メイン）

問合せ先：広報・IR 推進室長 柏 直樹

   (TEL：0776-38-8415)

「令和６年能登半島地震」被災地への義援金寄付に関するお知らせ

このたびの「令和６年能登半島地震」によりお亡くなりになられた方々に謹んでお悔やみを申し上

げますとともに、被災された皆さまに心よりお見舞いを申し上げます。

当社グループは、被災された方々の支援および被災地の復興にお役立ていただくため、下記のとお

り義援金を寄付させていただきましたので、お知らせいたします。

記

１．寄付先

  （１）石川県：石川県令和 6 年能登半島地震災害義援金 7,000,000 円

         関係団体等で構成される石川県災害義援金配分委員会により配分基準等を決定

し、市町を通じて被災者の皆さまにお届け。

  （２）富山県：令和６年能登半島地震災害義援金（富山県被災者支援分） 3,000,000 円

         県が設置する配分委員会において配分額を決定のうえ、各市町村を通じて、被

災された方々へ配分。

  （３）福井商工会議所：令和 6 年能登半島地震 災害義援金 500,000 円

福井商工会議所で取りまとめのうえ、石川・富山県商工会議所連合会を通じて、

被災した商工会議所に寄付。

２．義援金総額  10,500,000 円

３．振込日    令和６年２月 29 日（木）

 引き続き、被災地域の状況に沿った支援を継続してまいります。

 皆さまの安全と被災地の一日も早い復旧・復興を、心よりお祈り申し上げます。

以上